



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ: "Κατασκευή υποστέγου στο Δημοτικό
Σχολείο στο Λευκότοπο"

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ : 28.000,00 €
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΣΑΤΑ ΑΧΙΝΟΥ
& Σ.Α.Τ.Α 2014

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Αρ.Μελ.: 3/2018

α/α	Εργασίες	Περιγραφή άρθρο	Κωδ. Αναθ.	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α': Χωματοργικά, καθαυρέσεις							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ-2112	m3	19,00	2,80	53,20
ΟΜΑΔΑ Β': Σκυροδέματα, χαλικοδέματα, γαρμπιλοδέματα, λιθοδέματα και κονιοδέματα							
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ-3213	m3	1,00	84,00	84,00
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 32.02.05	ΟΙΚ-3215	m3	11,00	90,00	990,00
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	m2	67,00	15,70	1.051,90
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	1.115,00	1,07	1.191,66
ΟΜΑΔΑ Γ': Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές							
6	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	ΟΙΚ 61.29	ΟΙΚ 6118	kg	3.250,00	3,40	11.050,00
7	Επιστεγάσεις με αυλακωτή λαμαρίνα πάχους 1,00 mm	ΟΙΚ 72.31.01	ΟΙΚ 7231	m2	120,00	15,70	1.884,00
ΣΥΝΟΛΟ							16.304,76
Αθροισμα δαπανών εργασιών κατά τη μελέτη ΣΣ=							16.304,76
ΓΕ + ΟΕ							18% 2.934,86
Συνολική δαπάνη έργου κατά τη μελέτη ΣΣ=							19.239,62
Απρόβλεπτα							15% 2.885,94
ΣΥΝΟΛΟ 1							22.125,56
Αναθεώρηση							455,09
ΣΥΝΟΛΟ 2							22.580,65
ΦΠΑ							24% 5.419,35
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							28.000,00

Νιγρίτα 18/07/2018

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ε. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Νιγρίτα 18/07/2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.

ΧΑΡΑΔΑΜΠΟΣ ΙΑΣΩΝΙΔΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSc

